
1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

200 metri DONNE - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.91 642

2 3 183 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.97 346

 2 186 FILISETTI Beatrice 2007 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 5 191 SALA Federica 2007 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:37 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.07 712

2 5 190 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.47 678

3 4 188 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 27.62 665

4 2 179 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.35 455

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 185 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.20 879

2 4 181 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.65 837

3 5 192 MASLIUK Daryna 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.16 791

4 6 184 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.00 718

5 2 187 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 27.31 691

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 185 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.20 +0.0 879

2 4 181 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.65 +0.0 837

3 5 192 MASLIUK Daryna 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.16 +0.0 791

4 6 184 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.00 +0.0 718

5 3 180 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.07 -0.5 712

6 2 187 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 27.31 +0.0 691

7 5 190 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.47 -0.5 678

8 4 188 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 27.62 -0.5 665

9 4 182 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.91 -1.8 642

10 2 179 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.35 -0.5 455

11 3 183 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.97 -1.8 346

 2 186 FILISETTI Beatrice 2007 AF BG036 ATL. SALETTI DNS -1.8  

 5 191 SALA Federica 2007 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -1.8  
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1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

800 metri DONNE - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 169 ANNONI Francesca 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:23.61 745

2 4E 173 RAVA' Miriam Alime 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:30.93 652

3 2E 159 ROTA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:33.64 618

4 2I 176 CONTESSA Asia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:39.25 550

5 4I 167 BAHOU Rim 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:46.22 468

6 3E 168 M'DIDACH Sabrine 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:46.69 463

7 6I 170 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:50.78 417

8 5I 163 BOCCARDI Aurora 2007 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:50.84 416

9 6E 157 CAPELLI Simona 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:56.11 358

 5E 171 CALABRESE Arianna 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 3I 151 COLLEONI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 175 CANAZZA Martina 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.54 865

2 4I 155 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:18.99 805

3 2I 174 BUZZELLA Teresa 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:22.41 760

4 1I 165 SANGIOVANNI Gaia 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:22.70 757

5 4E 156 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:25.25 724

6 6E 158 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:27.71 692

7 3E 161 FETTOLINI Ludovica 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:33.40 621

8 5E 164 BOSSETTI Giada 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:34.61 606

9 2E 160 BERTA Silvia 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:43.37 501

 5I 153 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 6I 172 MELOSSI Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 175 CANAZZA Martina 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.54 865

2 4I 155 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:18.99 805

3 2I 174 BUZZELLA Teresa 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:22.41 760

4 1I 165 SANGIOVANNI Gaia 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:22.70 757

5 1I 169 ANNONI Francesca 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:23.61 745

6 4E 156 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:25.25 724

7 6E 158 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:27.71 692

8 4E 173 RAVA' Miriam Alime 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:30.93 652

9 3E 161 FETTOLINI Ludovica 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:33.40 621

10 2E 159 ROTA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:33.64 618

11 5E 164 BOSSETTI Giada 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:34.61 606

12 2I 176 CONTESSA Asia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:39.25 550

13 2E 160 BERTA Silvia 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:43.37 501

14 4I 167 BAHOU Rim 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:46.22 468

15 3E 168 M'DIDACH Sabrine 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:46.69 463

16 6I 170 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:50.78 417

17 5I 163 BOCCARDI Aurora 2007 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:50.84 416

18 6E 157 CAPELLI Simona 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:56.11 358

 5I 153 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 5E 171 CALABRESE Arianna 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 6I 172 MELOSSI Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 3I 151 COLLEONI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
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1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

3000 metri DONNE - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 BIANCHI Beatrice 1998 SF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 10:05.92 860

2 79 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:10.81 846

3 75 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:12.37 842

4 83 ROVEDATTI Elisa 2005 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:20.86 818

5 84 BERTOLINI Gaia 2000 SF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:21.23 817

6 81 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:34.10 782

7 76 BUZZELLA Benedetta 2004 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 10:34.58 780

8 78 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:39.85 766

9 63 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:42.49 759

10 85 ETEROVICH Federica 2000 SF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:43.46 756

11 64 BELLI Vittoria 2004 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:44.68 753

12 61 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:46.15 749

13 73 BONANOMI Irene 2000 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10:47.16 746

14 72 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:47.50 745

15 62 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:59.05 714

16 80 ARTUSI Ilaria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10:59.57 713

17 60 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:06.92 693

18 74 GRITTI Michela 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:11.03 682

19 87 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:12.27 679

20 66 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 11:33.21 624

21 68 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:37.19 613

22 69 BIROLINI Lara 1976 SF45 BG891 ELLE ERRE ASD 11:40.70 604

23 70 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 12:42.20 449

 77 LARICCIA Giulia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
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1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

Giavellotto/JT Gr600 DONNE - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 PAN Stefania 1997 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.72 603

1°: 30.81 2°: 29.26 3°: 28.90  4°: 31.72 5°: X 6°: X  

2 96 RAVASIO Arianna 2007 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.06 340

1°: 17.93 2°: X 3°: 20.06  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32448/Index.htm
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1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

200 metri UOMINI - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.17 713

2 5 223 MILESI Marcello 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.08 503

3 6 228 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.29 387

4 2 225 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 30.16 104

5 3 221 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.27  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 209 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.07 504

2 3 215 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.17 494

3 2 216 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.87 425

4 6 213 QUISTINI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.71 349

 5 227 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.67 655

2 5 212 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.20 595

3 3 229 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.67 545

4 2 203 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.94 517

5 6 211 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.04 507

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 222 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.33 694

2 4 205 PORETTI Simone 2001 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23.61 661

3 6 210 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.88 631

4 5 201 CECCHETTO Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.00 617

 2 218 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 226 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 22.31 818

2 3 224 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.32 817

3 6 207 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 23.20 709

4 2 206 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 23.79 641

 5 220 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 226 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 22.31 +0.0 818

2 3 224 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.32 +0.0 817

3 4 202 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.17 -0.7 713

4 6 207 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 23.20 +0.0 709

5 3 222 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.33 -1.5 694

6 4 205 PORETTI Simone 2001 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23.61 -1.5 661

7 4 204 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.67 +0.7 655

8 2 206 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 23.79 +0.0 641

9 6 210 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.88 -1.5 631

10 5 201 CECCHETTO Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.00 -1.5 617

11 5 212 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.20 +0.7 595

12 3 229 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.67 +0.7 545

13 2 203 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.94 +0.7 517

14 6 211 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.04 +0.7 507

15 4 209 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.07 -1.7 504

16 5 223 MILESI Marcello 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.08 -0.7 503

17 3 215 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.17 -1.7 494

18 2 216 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.87 -1.7 425

19 6 228 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.29 -0.7 387

20 6 213 QUISTINI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.71 -1.7 349
21 2 225 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 30.16 -0.7 104

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32448/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32448/COMMUNICATIONS.htm
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22 3 221 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.27 -0.7  

 5 220 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS +0.0  

 5 227 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -1.7  

 2 218 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

800 metri UOMINI - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 137 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.33 626

2 5E 106 CORTESI Francesco 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.94 591

3 5I 114 RICCARDI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:12.25 426

4 6E 119 GABELLINI Andrea 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.58 402

5 4I 123 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:14.62 384

6 3I 131 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:17.73 332

7 3E 125 BERGAMELLI Filippo 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:22.58 259

8 2I 132 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:31.73 145

 6I 130 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS  

 1I 110 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 146 BARATTINI Francesco 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.03 610

2 6E 118 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.36 603

3 4I 144 ARRIGHI Simone 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:03.97 590

4 6I 136 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.46 580

5 3E 121 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:05.26 563

6 3I 102 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.48 558

7 4E 139 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.60 535

8 5I 138 MELOSSI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.85 530

9 5E 112 MARTINELLI Cristiano 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.93 489

10 2E 120 BERTOLETTI Lorenzo 1999 SM BG225 ATL. CASAZZA 2:15.68 366

11 2I 113 QUISTINI Nicolo' 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.04 343

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 126 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:58.89 704

2 4I 133 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:00.56 665

3 4E 117 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:01.79 638

4 6E 101 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:02.11 631

5 2E 103 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:02.79 616

6 2I 104 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.24 606

7 6I 141 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:03.59 598

8 1I 107 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.34 540

9 3E 140 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.72 513

10 5E 100 BIZZONI Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:09.57 476

 5I 135 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 111 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.99 874

2 2I 129 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:52.36 864

3 6E 147 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:52.83 852

4 3I 109 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.08 846

5 6I 108 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.58 833

6 2E 105 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.42 763

7 3E 122 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 1:56.69 756

8 1I 134 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:57.00 749

9 4E 116 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.50 737

10 5E 142 FAITELLI Samuele 2006 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:00.44 668

 4I 115 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 111 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.99 874

2 2I 129 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:52.36 864

3 6E 147 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:52.83 852
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4 3I 109 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.08 846

5 6I 108 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.58 833

6 2E 105 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.42 763

7 3E 122 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 1:56.69 756

8 1I 134 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:57.00 749

9 4E 116 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.50 737

10 3I 126 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:58.89 704

11 5E 142 FAITELLI Samuele 2006 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:00.44 668

12 4I 133 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:00.56 665

13 4E 117 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:01.79 638

14 6E 101 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:02.11 631

15 4E 137 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.33 626

16 2E 103 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:02.79 616

17 1I 146 BARATTINI Francesco 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.03 610

18 2I 104 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.24 606

19 6E 118 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.36 603

20 6I 141 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:03.59 598

21 5E 106 CORTESI Francesco 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.94 591

22 4I 144 ARRIGHI Simone 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:03.97 590

23 6I 136 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.46 580

24 3E 121 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:05.26 563

25 3I 102 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.48 558

26 1I 107 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.34 540

27 4E 139 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.60 535

28 5I 138 MELOSSI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.85 530

29 3E 140 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.72 513

30 5E 112 MARTINELLI Cristiano 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.93 489

31 5E 100 BIZZONI Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:09.57 476

32 5I 114 RICCARDI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:12.25 426

33 6E 119 GABELLINI Andrea 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.58 402

34 4I 123 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:14.62 384

35 2E 120 BERTOLETTI Lorenzo 1999 SM BG225 ATL. CASAZZA 2:15.68 366

36 2I 113 QUISTINI Nicolo' 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.04 343

37 3I 131 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:17.73 332

38 3E 125 BERGAMELLI Filippo 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:22.58 259

39 2I 132 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:31.73 145

 4I 115 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 6I 130 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS  

 5I 135 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 1I 110 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

3000 metri UOMINI - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:56.52 726

2 51 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9:08.54 675

3 28 TOINI Simone 2003 PM BG228 U.S. ROGNO 9:16.26 644

4 37 BIANCHI Alessandro 1996 SM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9:17.98 637

5 18 SPANU Alessandro 1982 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:21.24 624

6 39 ZAMBELLI Federico 2003 PM BG974 CUS BERGAMO ASD 9:53.69 501

7 42 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 9:57.20 488

8 58 MADI SILVA Rhuan Michel 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 10:05.90 458

9 32 CARRARA Simone 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10:15.41 425

10 30 OPRANDI Oscar 1978 SM45 BG606 FO' DI PE 10:20.33 409

11 57 GATTI Giorgio 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 10:25.13 393

12 21 GHERARDI Luca 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:27.88 385

13 4 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:31.34 373

14 46 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:33.88 365

15 47 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:45.46 330

16 33 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10:53.02 307

17 45 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 11:48.87 162

 35 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:07.11 681

2 34 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9:17.07 641

3 27 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 9:19.52 631

4 6 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:21.38 624

5 24 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 9:28.45 596

6 13 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:31.60 583

7 9 GRASSI Mirko 1988 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:34.79 571

8 14 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:35.45 569

9 5 BETTINAGLIO Omar 2000 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:44.73 534

10 20 BONACINA Luca 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:56.72 490

11 22 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:08.51 449

12 43 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:23.32 399

13 56 MANENTI Giacomo 2000 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:26.57 389

14 2 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 10:28.36 383

15 17 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:30.13 377

16 44 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:44.97 331

17 38 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM55 BG891 ELLE ERRE ASD 10:53.57 306

 31 MERLA Lorenzo 2007 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 21:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 MONDAZZI Alberto 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:05.94 956

2 19 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:42.36 787

3 36 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8:47.11 766

4 3 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:47.90 763

5 49 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 8:48.29 761

6 41 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:05.62 688

7 52 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:06.48 684

8 53 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:08.04 678

9 1 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 9:09.84 670

10 10 LAZZARI Francesco 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:10.65 667

11 25 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 9:11.40 664

12 7 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:15.42 647

13 40 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:29.98 590

14 12 MILESI Filippo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:39.83 552

 8 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 16 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 50 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 MONDAZZI Alberto 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:05.94 956

2 19 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:42.36 787

3 36 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8:47.11 766

4 3 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:47.90 763

5 49 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 8:48.29 761

6 11 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:56.52 726

7 41 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:05.62 688

8 52 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:06.48 684

9 15 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:07.11 681

10 53 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:08.04 678

11 51 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9:08.54 675

12 1 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 9:09.84 670

13 10 LAZZARI Francesco 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:10.65 667

14 25 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 9:11.40 664

15 7 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:15.42 647

16 28 TOINI Simone 2003 PM BG228 U.S. ROGNO 9:16.26 644

17 34 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9:17.07 641

18 37 BIANCHI Alessandro 1996 SM BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 9:17.98 637

19 27 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 9:19.52 631

20 18 SPANU Alessandro 1982 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:21.24 624

21 6 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:21.38 624

22 24 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 9:28.45 596

23 40 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:29.98 590

24 13 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:31.60 583

25 9 GRASSI Mirko 1988 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:34.79 571

26 14 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:35.45 569

27 12 MILESI Filippo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:39.83 552

28 5 BETTINAGLIO Omar 2000 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:44.73 534

29 39 ZAMBELLI Federico 2003 PM BG974 CUS BERGAMO ASD 9:53.69 501

30 20 BONACINA Luca 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:56.72 490

31 42 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 9:57.20 488

32 58 MADI SILVA Rhuan Michel 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 10:05.90 458

33 22 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:08.51 449

34 32 CARRARA Simone 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10:15.41 425

35 30 OPRANDI Oscar 1978 SM45 BG606 FO' DI PE 10:20.33 409

36 43 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:23.32 399

37 57 GATTI Giorgio 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 10:25.13 393

38 56 MANENTI Giacomo 2000 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:26.57 389

39 21 GHERARDI Luca 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:27.88 385

40 2 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 10:28.36 383

41 17 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:30.13 377

42 4 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:31.34 373

43 46 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:33.88 365

44 44 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:44.97 331

45 47 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:45.46 330

46 33 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10:53.02 307

47 38 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM55 BG891 ELLE ERRE ASD 10:53.57 306

48 45 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 11:48.87 162

 8 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 35 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

 16 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 31 MERLA Lorenzo 2007 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

 50 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.31 741

1°: 6.09 2°: 6.31 3°: X  4°: 6.09 5°: X 6°: 6.21  

 +0.7  +0.1     +1.1    +1.5  

2 91 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.23 726

1°: 6.15 2°: X 3°: 4.90  4°: 6.17 5°: 6.20 6°: 6.23  

 +1.4    +0.5   +0.2  -1.7  +0.7  

3 90 GHEZZI Marco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.07 694

1°: 5.69 2°: 5.58 3°: 6.07  4°: 5.35 5°: 5.63 6°: 5.75  

 +1.2  +0.9  +1.2   +2.0  +0.2  +0.6  

4 95 RAMPINELLI Gabriele 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.95 670

1°: 5.95 2°: 5.62 3°: 5.65  4°: 5.52 5°: X 6°: X  

 +1.3  +0.4  -0.1   -0.3      

5 94 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.58 595

1°: 5.58 2°: 5.24 3°: 5.45  4°: 5.28 5°: X 6°: 5.33  

 +1.7  +0.6  +1.1   +1.8    +1.6  

6 92 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 5.31 538

1°: 5.31 2°: X 3°: 5.07  4°: 5.27 5°: 5.15 6°: 5.10  

 +2.1    -1.5   -0.9  -0.1  +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1^ TRACK NIGHT FESTIVAL 2023
ALZANO LOMBARDO 24 MAGGIO 2023
Organizzazione: SPORTING CLUB ALZANO - ALZANO LOMBARDO

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI 24/05 - 22:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 24 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 44.81 617

1°: 44.81 2°: 40.84 3°: 42.56  4°: 40.03 5°: 43.18 6°: 44.33  

2 197 BERETTA Fabio 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.97 231

1°: X 2°: 19.51 3°: 19.63  4°: 18.30 5°: 22.28 6°: 23.97  

 200 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 196 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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